



# Big Box ApS

Skovgrænsen 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 67 96 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

---

Lasse Erdman Vigh

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Big Box ApS Skovgrænsen 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 67 96 26
	Stiftet: 6. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Erdman Vigh, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.328</b>	<b>-14</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.328</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalinteresser	314.598	-1.410
Andre finansielle indtægter	11.526	17
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.732</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.064</b>	<b>-1.423</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>297.064</u></b>	<b><u>-1.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	390
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.562	-1.995
Overføres til overført resultat	0	182
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.498</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>297.064</u></b>	<b><u>-1.423</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>30.000</u>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>2.075.935</u>	<u>1.761</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.075.935</u>	<u>1.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.075.935</u></b>	<b><u>1.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	206.050	198
	Andre tilgodehavender	<u>30.480</u>	<u>30</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.530</u>	<u>228</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.359</u>	<u>70</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.359</u>	<u>70</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.671</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.560</u></b>	<b><u>304</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.347.495</u></b>	<b><u>2.065</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.680.935	1.360
Overført resultat	<u>226.481</u>	<u>280</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.957.416</u></b>	<b><u>1.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	<u>379.596</u>	<u>365</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.596</u>	<u>365</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Anden gæld	<u>4.858</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.483</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.079</u></b>	<b><u>375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.347.495</u></b>	<b><u>2.065</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.355.964	97.748	3.503.712
Resultatandel	0	-1.995.591	182.231	-1.813.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	390.000	390.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-390.000</u>	<u>-390.000</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.360.373	279.979	1.690.352
Resultatandel	0	320.562	-53.498	267.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.680.935</u></b>	<b><u>226.481</u></b>	<b><u>1.957.416</u></b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	410.000	395
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>410.000</u></b>	<b><u>410</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.560.577	3.523
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.450	-1.368
Udbytte	<u>0</u>	<u>-595</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>1.917.027</u></b>	<b><u>1.560</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-209.240	-167
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-41.852</u>	<u>-42</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b><u>-251.092</u></b>	<b><u>-209</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.075.935</u></b>	<b><u>1.761</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Gældsbrief, Toolbox Holding ApS	<u>379.596</u>	<u>365</u>
	<b><u>379.596</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede al kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>159</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, t. kr. 380, er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 2.076.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lasse Erdman Vigh

Navn returneret af MitId: Lasse Erdman Vigh  
Direktør  
ID: 64ed28a8-c98c-4741-a545-555c52bf05e6  
IP-adresse: 217.118.42.206:32649  
Dato for underskrift: 17-06-2025 11:43:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Westphal Klinke

Navn returneret af MitId: Anders Westphal Klinke  
Statsautoriseret revisor  
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb  
IP-adresse: 194.255.7.176:17647  
Dato for underskrift: 17-06-2025 11:45:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lasse Erdman Vigh

Navn returneret af MitId: Lasse Erdman Vigh  
Dirigent  
ID: 64ed28a8-c98c-4741-a545-555c52bf05e6  
IP-adresse: 217.118.42.206:12392  
Dato for underskrift: 17-06-2025 11:46:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ccb2dbqLu TH252630272